motor elétrico de ½ CV, n.º 04313, marca Weg, em perfeito estado de funcionamento, avaliada em 990,00(novencentos e noventra 
reais); 01(um) compressor portatil, F-200, n.º série 4122, marca Bambozzi, semi-novo, avaliado em 300,00(trezentos reais), de 
propriedade do executado. 
DEPÓSITO: Em poder do executado JOSÉ MARIA DA SILVA. 
TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.290,00 (Um mil, duzentos e noventa reais), conforme avaliação feita em 06/06/2003. 
VALOR DA DÍVIDA:  R$ 3.302,93 (três mil, trezentos e dois reais e noventa e três centavos) em 31/06/2003. 
INTIMAÇÃO: Ficam desde logo intimado o requerido JOSÉ MARIA DA SILVA, se porventura não for encontrado, para intimação 
pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no

[...]

Roraima, na forma da Lei, MANDA. 

N.º do Processo:  010 01 009935-5 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente(s): O Município de Boa Vista 
Advogado(s):          Severino do Ramo Benício OAB 084-A 
Executado(s):  Paulo Murat Porto da Rosa 
Advogado(s):  

Valor da Causa: R$ 4.421,69 (quatro mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e nove centavos), atribuídos pelo autor em sua peça 
vestibular. 

FINALIDADE:  INTIMAR o Sr. Paulo Murat Porto da Rosa, para ciência da penhora efetuada sobre o bem arrestado às fls. 33, e 
querendo, interpor embargos, no prazo legal.

[...]

010 01 009651-8 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente(s): O Estado de Roraima 
Advogado(s):          Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  V. Feitosa da Silva – ME e Veríssimo Feitosa da Silva  
Advogado(s):  

Valor da Causa: R$ 536,72 (quinhentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos), atribuídos pelo autor em sua peça vestibular. 

FINALIDADE:  INTIMAR a Empresa  V. Feitosa da Silva, na pessoa de seu representante legal e o Sr. Veríssimo Feitosa da Silva , 
para efetuarem o pagamento das custas, no prazo legal, sob pena de inscrição em dívida ativa, conforme o r.

[...]

Edifício Fórum Sobral Pinto, sito na Praça do Centro cívico, s/n, nesta capital, 1º andar. 
Ação de Execução Fiscal, n.º 0010 01 003985-6. 

Descrição do(s) Bem(ns) : 01 (um) computador Pentium III, 1Gz, CD-ROM 56X, floppy disk 3½, monitor 14”, HD 6,5 Gb. Avaliado em 
R$ 3.200,00 (três mil  e duzentos reais); 01 (uma) impressora HP Deskjet 840C, avaliada em R$380,00 (trezentos e oitenta reais); 01 
(um) televisor 20”, Philco, com videocassete embutido, semi-novo, avaliada em R$700,00 (setecentos reais).  

Total da Avaliação: R$ 4.280,00 (quatro mil duzentos e oitenta reais), conforme avaliação realizada em 12 de março de 2003. 

Valor da Dívida: R$ 1.246,52 (hum mil duzentos e quarenta e seis reais e cinqüenta e dois centavos). 

Os bem(ns) acima encontram em poder do(a) Sr(a). Carmem da Paixão . 

INTIMAÇÃO: fica(m) desde logo intimado(s) o(s) executado(s) IATE CLUB, se por ventura não for(em) encontrado(s), para 
intimação pessoal. E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado no local de

[...]

0010 01 015720-3 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O ESTADO DE RORAIMA 
Advogado(a): Anastase Vaptistis Papoortzis – OAB 144-B/RR 
Executado(s):  R. dos Santos Coutinho e Raimundo dos Santos Coutinho 
Advogado(a): 
CDA:  4.069/98 

Valor da Dívida: R$ 889,34 (oitocentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa 
de nº 4.069/98, referente(s) à MULTA, datada(s) de 10/02/98, que instrui(em) a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa R. dos Santos Coutinho,  na pessoa de seu representante legal e o(a)(s) Sr.